UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ TƯ PHÁP

Số: 935/TB-STP

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Điện Biên, ngày 05 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công nhận hoàn thành tập sự hành nghề Thừa phát lại

Ngày 03/6/2024, Sở Tư pháp tỉnh Điện Biên tiếp nhận hồ sơ đề nghị công

nhận hoàn thành tập sự hành nghề Thừa phát lại của các ông, bà sau:

1. Ông Vũ Tiến Khoa; sinh ngày 20/7/1978; Căn cước công dân số:

036078004711, ngày cấp: 30/10/2017, nơi cấp: Cục Cảnh sát đăng ký quản lý cư

trú và dữ liệu quốc gia về dân cư-Bộ Công an; nơi đăng ký hộ khẩu thường trú:

thôn Cự Trữ 1, xã Phương Định, huyện Trực Ninh, tỉnh Nam Định; chỗ ở hiện nay:

tổ dân phố 5, phường Xuân Phương, quận Nam Từ Liêm, thành phố Hà Nội; ngày

bắt đầu tập sự: 23/11/2023, ngày kết thúc tập sự: 23/5/2024 tại Văn phòng Thừa

phát lại Miền Bắc; do Thừa phát lại Vũ Tuấn Anh hướng dẫn tập sự.

2. Bà Nguyễn Hà Anh; sinh ngày 19/9/1997; Căn cước công dân số:

001197001645, ngày cấp: 04/5/2021, nơi cấp: Cục Cảnh sát Quản lý hành chính về

trật tự xã hội-Bộ Công an; nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: số 3 ngõ 88, Trần Quang

Diệu, phường Quang Trung, quận Đống Đa, thành phố Hà Nội; chỗ ở hiện nay: số

3 ngõ 88, Trần Quang Diệu, phường Quang Trung, quận Đống Đa, thành phố Hà

Nội; ngày bắt đầu tập sự: 23/11/2023, ngày kết thúc tập sự: 23/5/2024 tại Văn

phòng Thừa phát lại Miền Bắc; do Thừa phát lại Vũ Tuấn Anh hướng dẫn tập sự.

Sau khi xem xét, kiểm tra hồ sơ (bao gồm: nhật ký tập sự, báo cáo kết quả

tập sự) và đề nghị công nhận hoàn thành tập sự hành nghề Thừa phát lại của các

ông, bà trên; căn cứ khoản 5 Điều 8 Nghị định số 08/2020/NĐ-CP ngày

08/01/2020 của Chính phủ về tổ chức và hoạt động của Thừa phát lại và khoản 2

Điều 8 Thông tư số 05/2020/TT-BTP ngày 28/8/2020 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Nghị định số 08/2020/NĐ-CP

ngày 08/01/2020 của Chính phủ về tổ chức và hoạt động của Thừa phát lại, Sở Tư

pháp tỉnh Điện Biên công nhận các ông, bà: Vũ Tiến Khoa, Nguyễn Hà Anh

(người tập sự) đã hoàn thành tập sự hành nghề thừa phát lại theo quy định của

pháp luật (thời gian là 06 tháng, bắt đầu tập sự ngày 23/11/2023 và kết thúc tập sự

ngày 23/5/2024).

2

Sở Tư pháp thông báo đến các ông, bà (người tập sự): Vũ Tiến Khoa,

Nguyễn Hà Anh đã hoàn thành tập sự hành nghề thừa phát lại tại Văn phòng Thừa

phát lại Miền Bắc./.

Nơi nhận:

- Văn phòng Thừa phát lại Miền Bắc;

- Các ông, bà: Vũ Tiến Khoa,

   Nguyễn Hà Anh;

- Văn phòng Sở (để đăng trên CTT ĐT);

- Lưu: VT, HCTP&BTTP.

GIÁM ĐỐC

Phạm Đình Quế

		2024-07-17T16:43:06+0700

		2024-07-17T16:55:08+0700